OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

112.500,00 KM (slovima: stotinudvanaesttisućapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime troškova potrebnih za 

financiranje redovnih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatiti će 

se iz Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2016.

[...]

izbjeglice, proraĉunska organizacija 01, potrošaĉka 

jednica 0001, ekonomski kod 614200, KAD 207, pozicija: 

„Ostali socijalni transferi“. 

(2) Doznaka odobrenih sredstva iz ĉlanka 1. ove 

odluke vršit će se u ĉetiri mjeseĉne rate u iznosima od 

25.000,00 KM (slovima: dvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka) sukladno sa operativnim planovima, na raĉun 

Udruge „Humanost-societas humanitatis“ Zenica, broj: 

1610550012510122 otvoren kod Raiffeisen banke Zenica. 

Ĉlanak 3. 

(ProvoĊenje Odluke) 

Zaduţuju se Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i

[...]

implementatoru projekta “Sigurna kuća za ţene ţrtve 

nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina Zeniĉko-

dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala 

suglasnost Zakljuĉkom, broj: 02-35-24109/09 od 

23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 27.360,00 KM 

(slovima: dvadesetsedamtisućatristotinešezdeset konve-

rtibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog kantona u 

nastavku implementacije projekta „Sigurna kuća za ţene 

ţrtve nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina 

Zeniĉko-dobojskog kantona” u periodu sijeĉanj - lipanj 

2016. godine.

[...]

Zeniĉko-dobojskog kantona, na 52. sjednici, odrţanoj 

19.04.2016. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava za nabavku 

graĊevina 

Ĉlanak 1. 

(Predmet odluke) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

585.000,00 KM (slovima: petstotinaosamdesetpettisuća 

konvertibilnih maraka) u svrhu izgradnje i nabavke 

objekata pravosuĊa, sa ciljem stvaranja prostornog 

kapaciteta i fiziĉkih uvjeta za  rad pravosudnih institucija  

na podruĉju Zeniĉko-dobojskog kantona.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

socijalnu politiku i izbjeglice, na 54. sjednici, odrţanoj 

06.05.2016. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za javne-humanitarne 

kuhinje Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 225.000 KM 

(slovima: dvijestotinedvadesetpettisuća konvertibilnih 

maraka) u 2016. godini, kao pomoć od znaĉaja za rad 

javnih-humanitarnih kuhinja na podruĉju Zeniĉko-

dobojskog kantona za period sijeĉanj – oţujak 2016. 

godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1.

[...]

obavezan da plaća tekuću koncesionu naknadu u visini 

od 10 % od ukupnog prihoda od proizvedene 

elektriĉne energije.  

Ĉlanak 5. 

(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 

Koncesionar je duţan uplatiti jednokratnu koncesionu 

naknadu u iznosu od 85.000,00 KM (slovima: osamdeset-

pettisuća konvertibilnih maraka), prije potpisivanja 

ugovora o koncesiji. 

Ĉlanak 6. 

(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz ĉlanova 4. i 5. ove Odluke predstavljaju 

prihod Zeniĉko-dobojskog kantona i općine Olovo u 

omjeru koji je odreĊen Odlukom Vlade Zeniĉko-